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C Prot.

BASHKIA MIRDITÉ
KÉSHILLI BASHKIAK

Rréshen me, 2 g

VEND 1M

Nr. 20 24. 02. 2025

PÉR

02- . 2025

E FONDEVE TÉ TRASHÉGUARA NGA BUXHETI 1 VITKT 2024 PÉR
BUXHETIN E vrr1T 2025", BASHKIA MIRDITÉ

Né mbeshtetje té ligiit nr. 139/2015", Pér vetéqeverisjen vendore", ligjin nr. 9936, date 26.06.2008,

"Pör menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperisé", ne ligiin nr. 68/2017, "Pér financat
e vetöqevecisjes vendore", né ligjin nr. 115/2024, "Pér buxhetin e vitit 2025", Udhézimin nr. 23, date

30. 07. 2018 "Pör procedurat standarte té pögatitjes sé programit buxhetor afatmesém te njesive te

vetéqeverisjes vendore", i ndryshuar , Akt-Rakordimin e mbajtur ndérmjet: Degés s? Thesarit Mirditö
Bashkisé Mirdité, -'Pér fondet e trashéguara nga buxhetit i vitit 2024 per buxhetin e voiti 2025",

relacionin nr. 778 prot, daté 19.02.2025 sé bashku me projekt-vendimin e paraqitur nga Kryetari i

Bashkisö, pas shqyrlimit dhe miratimit, ne mbledhjen e dates 20.02.2025, té komisionit té ekonomisé,

Yinancavedhe buxhetit, per t' ia kaluar ne seance késhillit bashkiak, pas diskutimeve;

VEN DOSE

1. Té miratojé perdorimin e fondeve te trashéguara nga buxheti i vitit 2024. per buxhetin e vitit
2025, si mö poshté vijon;

A. FONDET E TRASHÉGUARA SIPAS ZÉRÅVE:

2

3

4

5

6

EM ÉRTIMI

FONDET E RINDÉRTIMIT
TRANSFERTE E PAKUSHTÉZUAR
TRANSFLRTE SEKTORXALE

TE ARDHURA JASHTfi LIMITIT

TOTALI ( i +2+3)

tei dhe : (O) 6222.33

SHUMA LEKÉ

164 886 518

169 567 988

36 155 603

37 543 371

477 749

408 630



B.

AA133

AB133

ACf33

AD133

AE133

AV133

SHPENZIMET TÉ NDARA SIPAS PROGRAMEVE DHE LLOGARIVE EKONOMIKE:

PROGRAMI

Aparati dhe Drejtimi i Bashkisé

Punét Publike dhe Mirömbajtja

Siguria Publike

Arsimi, Shérbimi Social, Kultura
dhe Sporti

Bujqésia, Veterinaria dhe Pyjet

Fondi Rezervé dhe Kontigjencö

TOTALI

600

Pagas
shpärb}ime

& tiera
Personeli

9 829 633

4 599 960

14 429 593

Sigurimet
shoqörore &
shöndetösore

1 970 367

922 201

2 892 568

602

shörbime

6 171 000

19 692 ooo

2 091 600

13 290 00

550 000

41 794 600

Transferta

brendshme

4 000 000

4 ooocoo

606

Transferta
Pör buxh.
famil. &
indiv.

6 853 473

8 500 000

15 353 473

231/230

Aktive
trupözuara
dhe tö pa
trupézuara

7 247 957

116 964 265

7 400 603

2 576 344

31 085 028

165 274 197

TOTALI

20 272 430

148 456 265

9 492 203

29 888 505

31 635 028

4 000 ooo

243 744 431
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2. Pér zbatim te ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise Mirdité, (drejtoria e zhvillimit
ekonomik dhe tatim taksave, drejtoriajuridike/prokurimeve)

Ky vendim hyn néfuqi, sipas pércaktimeve ié pikes 6, té nenii 55, té ligjii nr. 139/2015, "Pér
vetéqeverisjen vendore " (i ndryshuar), dhe pas konfirmimit ligjor, nga Institucioni i Prefektit té
Qarku! Lezhé

SEKRETAR

Gaspér TOPOLLAJ

ox?
•

Rise

55
0

S

ADRESA RRE.SHEN

tel dhe : (00355) (0) 21622233

K R YET

Aleksandö PICA

ww•vs. bashkiamirdile.gov
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REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ

PREFEKTI 1 QARKUT LEZHÉ
SEKTORI JURIDIK

Linda:

Prot.

Konfirmim vendimi

KÉSHILLIT TÉ BASHKISÉ MIRDITÉ

4632
D-)aa

Q/

RON

Lezhé, mé oZ.03.2025

v'o//cr6/02/(—

Dijeni: KRYETARIT TÉ BASHKISÉ MIRDITÉ

Bazuar ne nenin 16 pika 2 germa "b" tö ligjit nr.107/2016, datö 27.10.2016 "Pör Prefektin e

Qarkut", i ndryshuar, ligjin nr.139/2015 "Pér vetöqeverisjen vendore", i ndryshuar, ligjin

nr.9936, date 26.06.2018 "Pör menaxhimin e sisitemit buxhetor néRepublikén e Shqipérisö",

i ndryshuar, ligjin nr.68/2017 "Pér financat e vetéqeverisjes vendore", ligjin nr.115/2024 "Pér

buxhetin e vitit 2025", Udhözimin nr.23, date 30.07.2008 i Ministrisö sé Financave dhe

Ekonomisé "Pör proqedurat standarte té pörgatitjes séprogramit buxhetor afatmesem tö njösive

te vetéqeverisjes vendore, i ndryshuar", konfirmoj bazueshmörinö ligjore té vendimit nr.20,

daté 24.02.2025 té Késhillit te Bashkisé Mirditö "Pér miratimin e fondeve té trashéguara nga
buxheti i vitit 2024 per buxhetin e vitit 2025", bashkia Mirdité.

PREFEKTI

Taulan ALS

Adresa: Lagjja "Skenderbej" Lezhé Prefekti.Lezhe@mb.gov.aI Tel. & Fax. 0215 22202



N rZZ Pro t

BASHKIA MIRDITÉ

KÉSHILLI 1 BASHKISÉMIRDITÉ

P/V E N D 1 M

Nr.Ædaté-å4/ DL.2025

/2025

"PÉR MIRATIMIN E FONDEVE TE TRASHEGUAR NGA BUXHETI 1 VITIT 2024
PER BUXHETIN E VITIT 2025"

Ne mbeshtetje te ligiit nr. 139/2015" Pér veteqeverisjen vendore", né ligjin Nr. 9936 date

26.06.2008 "Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republikes e Shqiperise", ligj nr. 68/2017

"Pör financat e veteqeverisjes vendore",ne ligjin e buxhetit te vitit 2025 , ne udhözimin e

Ministrisé sé Financave, nr.23 date 30.07.2018 "Pér procedurat standarte te pérgatitjes sé
programit buxhetor afatmesém té njésive te vetéqeverisjes vendore"l ndryshuar , ne akt
rakordimin e mbajtur ndermjet Deges se Thesarit Mirdite dhe Bashkise Mirdite, "Per fondet

etrasheguar nga vitit 2024 per vitin 2025" Késhilli i Bashkisé pasi shqyrtoi projekt-vendimin e

paraqitur nga kryetari i Bashkisé Mirditö;

VEN DOSI

I-TEMIRATOJE PERDORIMIN E FONDEVE TE TRASHEGUARANGA VITI 2024 PER
VITIN 2025 SlME POSHTE.•

A. FONDETE TRASHEGUARASIPASZERAVE.•

1

2

3

4

5

EMERTIMI

FONDET E RINDERTIMIT

TRANSFERT E PAKUSHTEZUAR

TRANSFERTA SEICTOIUALE

TE ARDHURAT

TE ARDHURA JASHT LIMITIT

TOTALI(1+2+3+4+5)

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al

ADRESA!SIIESIII RRESIIEN

tel dhe fax : (00355) (0) 21622233

SHUMA LEICE

164 886 518

169 567 988

36 155 603

37 543 371

477 749

408 630 949

www.bashkiamirdite.gov.al



B.SHPENZIMETTE NDARA SIPASPROGRAMEVE DHE LLOGARIVE EKONOMIKE:

AA133

AB133

AC133

AD133

AE133

A1133

PROGRAMI

Aparati dhe Drejtimi i Bashkisé

Punét Publike dhe Mirémbajtja

Siguria Publike

Arsimi, Sherbimi Social, Kultura
dhe Sporti

Bujqesia, Veterinaria dhe Pyjet

Fondi Rezervé dhe Kontigjencé

TOTALI

600

Paga,
Shpérblime
& Tjera
Personeli

0

9829633

4599960

14429593

601

Sigurimet
Shoq. &

Shéndetésore

1970367

922201

2 892 568

602

Mallra
dhe

Shérbime

6171000

19692000

2091600

13290000

550000

41794600

604

Transferta

Brendshme

4000000

4 oooooo

606

Transferta
Pér Buxh.
Famil. &
Indiv.

6853473

8500000

15 353 473

231/230

Aktive té

Trupézuara
dhe te pa
trupzuara

7247957

116964265

7400603

2576344

31085028

165274197

TOTALI

20272430

148456265

9492203

29888505

31635028

4000000

243744431
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II-Per zhatim te ketij vendimi ngarkohet kryetari i bashkise

SEKRETARI

Gaspér TOPOLLAJ

Pergj.sekt.finan/buxhet:F.Fufi

Dr.ZhviIl ekon dhe tatim taksav

Dr.Juridike:B.Dedaj

Paraqiten projektin

joka

ADRI.'SA: SLIE.SIII "'AliA'1'

KRYETARI

Aleksander PICAKU

KRYETARI
Albert MÉ

tel dhe fax : (00355) (0) 2 1622233 www.bashkiamirdite.gov.al
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BASHKIA MIRDITÉ

Rreshen, med-a/ OZ/ 2025

RELACION

"MBI DETAJIMIN E PLANIT TÉ BUXHETIT PÉR TRASHEGIMET E VITIT 2024 PER
VITIN 2025"

Per planifikimin e fondeve te trasheguara nga viti 2024 per vitin 2025 jemi mbeshtetur ne ligjin nr.
139/2015" Pér veteqeverisjen vendore", né ligiin Nr. 9936 date 26.06.2008 "Per Menaxhimin e

Sistemit Buxhetor ne Republikes e Shqiperise", ligj nr. 68/2017 "Pér financat e vetéqeverisjes
vendore",ne ligjin e buxhetit te vitit 2025 , akt-rakordimit me degen e thesarit Mirdite "Per
tarshegimet e fondeve nga viti 2024 per vitin 2025".

Fondet e trasheguara ne total sipas akt-rakordimit te mbajtur ndermejt Bashkise Mirdite dhe Deges se
Thesarit Mirdite jane..... .408 630 949 leke, te ndara si me poshte:

-Fonde te rindertimit.. ..................1648865181eke

-Te ardhura te bashkise. .. ..38 021 120 leke
.................36 155 603 leke-Transferte sektoriale.. .. ...

..................1695677081eke-Transfert e pakushtezuar

Fondet e rindertimit iane te celura ne fund te vitit 2024 dhe piesa tieter teprice nga vitet e

m.eparshme:

A- me vkm 837, date.26.12.2024 "Per perdorimin e fondit te rindertimit per financimin e

rindertimit te banesave individuale ne bashkite Durres, Kamez, Mirdite, Shijak, Kruje dhe

Vore" ne Shumen.... 126 653 347(njeqind eshtatedhje e tre million e shtateqind e njezet mije)

leke pa TVSH.
B- me vkm 836, date.26.12.2024 "Per perdorimin e fondit te rindertimit per financimin e

perforcimit te banesave individuale ne bashkite Kamez, Mirdite, Shijak dhe Kruje ne Shumen
17 108 695(shtatembedhjet miljon e njeqind e tete mije e sjashteqind e nentedhjete e pese)
leke pa TVSH.

ADRESA: SHESHI "ABAT DOCI", RRESHEN

tel dhe fax: (00355) (0) 2162233email: bashkia@bashkiamirdite.gov.al www.bashkiamirdite.gov.al



C- Ndersa pjesa tjeter eshte diference e tepruar nga vitet me pare nga objkte te ndryshme te

rindertimit ne Shumen ..21 124 476 leke

Fondet e trasheguara te transfertes se pakushtezuar + te ardhurat + transferta sektorial:

Jane te shperndara sipas zerave ne tabelat bashkelidhur projekt vendimit, ku pjesenme te madhe e

zene objketet te cilat jane prokuruar dhe lidhur kontratat ne muajit nentor-dhjetor ose ne fund te vitit
2024 ishin ne proces prokurimi .

-Fondet si rezultat i teprices nga kursimet e fondeve si diference ndermjet fondit te planifikuar dhe
kontrates se lidhur.

- Te ardhura te realizuarambi planin 5 620 782 leke, te cilatjane trasheguar,

-Akti normativ numer 05, date. 19.12.2024 ne shumen 20 446 623 leke

Pergatiti: Pergj .sekt finances buxhet Flora Fufi

Dr.zhvillimit ekon, tatim taksave Vjollca Gjoka

MIRATOI

KRYETARI

Albert MÉ

ADRESA: SHESHI "ABAT DOO", RRESHEN

tel dhe fax: (00355) (0) 2162233email: bashkia@bashkiamirdite.gov.al

2

www.bashkiamirdite.gov.al



DEGA E THESARIT MIRDITE TDO 2026

FONDE PER TU TRASHEGUAR TE VITIT 2024 PER NE VITIN 2025 PER TDO 2026 DEGA E THESARIT MIRDITE VENDORI

Insitucion Entitet

1 Bashkia Mi 133

Bashkia Mi 133

Bashkia Mi 133
2 APPM MIR 133

APPM MIR 133

TOTAL LOKALE

Per Bashkine Mirdite

Min Kod insit. Kapitull 6009999

25463632
2505671

43118
o

28012421

6029999 2319999

24944726 133937912
00
00
00
00

2133001
2133001
2133001
2133006

2133006

01

05

06
01

05

1657869

323751
1337363

5607236
0

558502

28263709 140103650

6999999 Totali

185338189
25422730

1490250

212251169

369684459
35193506
1490250
925371

1337363
0

408630949

Per Thesarin Mirdite

Marjana PRENGApergj ekt fin buxh

Flor Fufi

KRYETARI
Albert

dr.zhvill ek dhe tatim taksave
Vjollca Gjoka

OES&

2

Viktor KACORRI



BASHKIA MIRDITE
TRASHEGIMET 2024 PER 2025

KODET trash.ng.23 231 trasheg nga 23 6 celje 2024 606

17108695

17108695

RINDERTIMI

celjet 2024 231 likj 2024 23

4,241,157 22886906

likj 2024 606 trasheg
1 94902AE
2 94902AD
3 94902AH
4 94902AB
5 94902AC
6 94902AC
7 94902AC

TOTAL

19286582
13378

2689071
929880

15887635

38806546

1610000

1610000

o

0

646321

126653347
130,894,504 23533227

Per degen e Thesarit

o

0

640,833
13,378

1,893,559

15,887,635

17,108,695
126,653,347
164,886,518

Per Bashkine Mirdite

Flor F ufi Albert

sHQtp
YSHI Marjana Viktot KACORRIPren a,



Lenda:Limitet Rindertimi

nr

Pergj sekt fin /buxhet
Flora FU I

Ilog kapitull
6029999 '01

2319999 '01

inst
1

2

total

Dr.zhvill ek/tatim/takasa
Vjollca Gjoka

shuma
2133001 161543236
2133001 3343282

164886518

KRYETARI
Albert MÉLYSHI



RINDERTIMI
Planet:Plan buxheti fondet e rindertimit

nr

Pergj sekt fin /buxhet

Flora F Fl

kodi prog
94902AE
94902AD
94902AH
94902AB
94902AC
94902AC
94902AC

Ilogaria

1

2

3

4

5

6

7

emertimi
rikons. Spit +cerdhe zona e re

objekte arsimore
shembja e objekteve
obj banesa indiv DSI-DS3
obj banesa indiv qe ndert vete
obj banesa indiv perforcime
obj banesa indiv qe ndert vete
shuma

Dr.zhvill ek/tatim/takasa
Vjollca Gjoka

231

231

231

606

606

606

606

shuma
640833
13378

2689071
1893559
15887635
17108695

126653347
164886518

kod inst kap

2133001 '01

2133001 '01

2133001 01

2133001 '01

2133001 '01

2133001 '01

2133001 '01

XPERIKRYA@ S
Al ÉLYS I



Lenda:Tabela e investimeve dhe sherbime, mallra te trasheguara 2024 per 2025

nr
1

3

5

6

7

8

9

10

II

12

13

14
15

16

17

18

19

21

22

23

24

25

26

27

28

emertimi
sistemim asfaltim rruge urbane

sistemim asfaltim rruge rurale

blerje drama, telefon zyra
blerje pajisje kompjuterike
blerje pajisje kompjuterike
blerje pajisje kompjuterike

blerje pajisje kompjuterike

blerje droni

sistemim asfaltim rruge rurale

blerje marejlae ndrt sheshi fane re

bl materjale per rezervuarin perlat
pjese kembimi
pjese kembimi
pjese kembimi
pjese kembimi
dizinfektim objektesh

kont lik 24 plan 25

Hartim projekti

energji elektrike
KOI. punime Shkark katast
KOI. punime sis. asf.rr.urb+rurale
KOI. punime rr.Jezull
KOI. punime obj ars+sportive
KOI. punime ura e prita lumore
KOI. punime ujsjellsa

Mbikq. punime Shkark katast

Mbikq. punime sis. asf.rr.urb+rurale
Mbikq. punime rr.Jezull
Mbikq. punime obj ars+sportive
Mbikq. punime ura e prita lumore
Mbikq. punime ujsjellsa

rikonst stac zjarrfikes
rikonst rruga fsh Jezull
Rikons obj arsimore dhe sportive

shkarkuesi katastrofik
Ujsjellsa Rreshen kulme,fane ,reps
Kanali Nderfane

29 TVSH SASPAK

31763268

12998102

260400

250000

380000

450000

349200

358800

8476354

7585175

3101883

1506000

150000

52400

85600

249600

115772

200000

36814

77647

40520

8336

69888

21870

969031

992000

897600

22243522

4555638

9439516

5608141

5997624

4290927

o

o

7244000

357000
0

Ilogtrashegime
31,763,269

12998102

260,400

250,000

380,000

450,000

349,200

358,800

8,476,354

7,585,175

3,101,883

150,000

52,400

85,600

249,600

115,773

200,000

36,814

77,647

40,520

8,336

69,888

21,870

267,744

702,278

357,387

74,549

425,201

133,872

897,600

264,711

9,082,516

2,536,587

907,819

kod.proj

231 P626AAG
231 P452AAD
231 VIIIAAD
231 V912AAA
231 V426AAA
231 V424AAA
231 V328AAA

231 V328AAA
231 P452AAD
231 P626ABG
231 P424AAA
602 V328AAD
602 V426AAA
602 V813AAA
602 V314AAA
602 V912AAB
230 P614AAA
602 V912AAB
231 P424AAG

231 P626AAG
231 P452AAD
231 V912AAV
231 P452AAB
231 P633AAC

231 P424AAG
231 P626AAG
231 P452AAD
231 V912AAV
231 P452AAB
231 P633AAC
231 V328AAA
231 P425AAD
231 V912AAV
231 P424AAG
231 P633AAC

231 P424AAA
231 V043AAF

k.prog

AB133
AB133

AA133
AD133
AE133

AE133

AC133

AC133

AB133
AB133
AE133

AC133

AE133

AD133
AC133

AD133
AA133
AD133
AE133

AB133
AB133
AD133
AB133
AB133
AE133

AB133
AB133
AD133
AB133
AB133
AC133

AB133
AD133
AE133

AB133
AE133

AB133

kapinst

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 05

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 05

2133001 01

2133001 01



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48

51

52

53

55

56

58

59

Mobilim I zyrave te keshillit
Blerje aotomjete APPM
Blerje automjet per nderhyrje ne zonat emergjente
Mbarshtrim pyjesh

Mjet transporti pyjore
Oponenca teknike
karburant
karburant
karburant
karburant
karburant
karburant
energji elektrike
energji elektrike
energji elektrike

poste

vendime gjyqsore
Dru zjarri

shpenzime per trashegimin kulturore

honorare takime pune
vegla pune
vegla pune

44 fidane

materjale elektrike hidraulike
materjale mirmbajtjeobj arsimore
materjale mirmbajtje obj arsimore
dekoret qyteti per festat e ndryshme gjate vitit
pjese kembimi
fond kontigjence

ushqime
ushqime
pompe shatervani +sistem vaditje lulishte para bashkise

materjale ndertimi
perde per zyrat e bashkise

8524000

pa kod

programi I permi. kushteve te banimit te kom. te varfra dhe te pa favorizuara

tarife pagese per biblotekat

pg.appm p. sez+manov
pg.appm p. sez+manov
pg.appm p. sez+manov
sig shoq.appm p. sez+manov

800,000

4,005,051

200,000

881,000

4,833,000

200,000

200,000

3,394,813

381,187

200,000

150,000

250,000

400,000

550,000

350,000

250,000

545,000

600,000

200,000

24,000

1,490,250

4,892,776

231 VIIIAAB
231 P452ABB
231 V328AAA
230 P426AAA
231 V426AAA
231 V614AAA
602 VIIIAAD
602 V452AAB
602 V510AAB
602 V912AAB
602 V424AAA
602 V422AAA
602 VIIIAAD
602 V644AAB
602 V328AAA
602 VIIIAAD
606 VIIIAAA
602 V912AAB
602 V822AAB
602 VIIIAAA
602 V510AAD
602 V626AAD
602 V626AAD
602 V452AAD
602 V912AAB
602 V923AAB
602 V626AAl
602 V452AAD
604 V494AAA
602 V912AAB
602 V043AAA
231 V626AAD
231 P452MR
602 VIIIAAD
606 V066AAB
602 V822AAB
600 V452AAA
600 V452AAA
600 V452AAA
601 V452AAA

AA133
AB133
AC133

AE133

AE133

AA133
AA133
AB133
AB133

AD133
AE133

AE133

AA133
AB133
AC133

AA133
AA133
AD133
AD133
AA133
AB133
AB133
AB133
AB133

AD133

AD133
AB133

AB133
A1133
AD133
AD133
AB133
AB133

133

AA133
AD133
AB133
AB133
AB133
AB133

2133001 01

2133001 05

2133001 01

2133001 01

2133001 05

2133001 01

2133001 01

2133006 01

2133006 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133006 01

2133006 01

2133006 01

2133006 01

2133001 01

2133001 01

2133006 01

2133006 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133006 01

2133006 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133006 05

2133006 06

2133006 01

2133006 01



paga p.mbesht. Arsimi
sig shoq p.mbesht arsimi baze

paga p.mbesht. Arsimi
sig shoq p.mbesht arsimi mesem
Hartim projekti sistemim asfaltim rruga orosh
vkb nr 114nd ek f,bashk

VKB 114 inv obj arsmore
Vkb 114 kuota natarsie autonomia vendore
vkb 114 subv per te rinte ne bashkine Mird
vkb 114 bl autom rul +kamjonqin

vkb 114 fond rezerve
vkb 114 bl pajisje komp

vkb 114 bl dron urbanistika

vkb 114bl pajisje mobilim zyre
subvension per te rinjte ne bashkine mirdite

asfaltim rruga kolsh

shtresa sfaltike rruga nderfushas
hartim projekti per veprat ujore

bl+vend hidrand dhe saraqineska MZSH

mobilim te ambj te MZSH

ardh jasht limitit pagese BE femijet

pages tvsh saspak kopesht rubik

pa kod

pa kod

pa kod

pa kod

pa kod

E pa shpernd

662,201

260,000

2,651,784

353,473

720,000

7,095,845

2,560,484

789,952

471,759

5,988

243,744,431

164,886,518

408,630,949

KRYETARI
Albert

600 V912AAA
601 V912AAA
600 V923AAA
601 V923AAA
230 P614AAA
606

231 P912MR
606 VIIIAAA
606 V912AAA
231 P452MR
604 V491AAA
231 VIIIAAD
231 P614MR
231 VIIIAAD
606 V923AAA
231 P452MR
231 P452MR
230 P424AAA
231 V328AAD
231 V328AAA
231 V043AAA
231 V043AAA

AD133
AD133
AD133
AD133
AA133
AD133
AD133
AA133
AD133
AB133
A1133
AA133
AA133

133

AD133
AB133
AB133
AE133

AC133

AC133

AD133
AD133

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133006 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01

2133001 01
total

RINDERTIMI
TOTAL TRASHEGIME

Pergj s kt fin /buxhet
Flora UF

Dr.zhvill ek/tatim/takasa
Vjollca Gjoka



BASHKIA MIRDITE
PERMBLEDHESE BUXHETI TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Emertimi i shpenzimit

602-606

Llogaria

Ekonomike

Paga
Sigurime
TOTALI (600+601)

Shpenzime operative
Vkb 1 14 kuota anetaresie autonomia vendore
Energji elektrike
Poste
Vendime gjyqsore
Honorar dhe takime pune
Nafte (Nenkryetaret)

Perde per zyrat e bashkise

Programi i permiresimit te kushteve te banimit te

komunitetve te varfra dhe te pa favorizuara
Karburant
Pjese kembimi
Materiale elektrike hidraulike
Vegla pune
Fidane
Dekoret qyteti per festat e ndryshme gjate vitit
Dizinfektim objektesh

Dru zjarri
Materjale mirmbajtje obj arsimore

Ushqime
Vkb 1 14 subvencionim per te rinjte ne bashkine Mirdite

Materiale mirmbajtje objekte arsimore

Subvension per te rinjte ne Bashkine Mirdite

Shpenzime per trashegimine kulturore
Tarife pagese per biblotekat
VKB nr 1 14 Ndihma Ekonomike Fondi i bashkise

Pergjegjesi s t rt buxhet/finance

Flora Fufi

600
601

Transferte e

Pakushtezuar e

Per •ithshme
9,492,736
2,892,801

353,473

200,000

881 ,ooo

1500,000

20,151,000

550,000
400,000
400,000

249,600

350,000

250,000

24,000

PLANI 2025

Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

200,000

200,000

Te ardhura

4,936,624

4,936,624

Dr. Zhvillimit ekonomik dhe tatim taksave

Vjollca Gjoka

TOTALI

17,322,161

353,473

200,000

881,000

550,000
400,000
400,000

249,600

350,000

250,000

3,000,
24,000

KRYETARI
Albert Mélyshi



Fondi Rezerve (FUNKSIONI 491)

Fondi Kontigience (FUNKSIONI 494)

TOTALI (602-606)

Investime
V kb 1 14 Blerje pajisje kompjuterike
V kb 1 14 Blerje pajisje mobilim zyre
Mobilimi i zyrés se keshillit
Blerje drama dhe tel zyre

Hartim projekti vepra ujore +sistemim asfaltim rruga Orosh
Vkb 1 14 Blerje dron urbanistika
OPONENCA TEKNIKE
Sistemim asfaltim rruge rurale

Kolaudim punime rruga Jezull

Kolaudim punime ura e prita lumore

Mbikqyerje punime rruga Jezull

Mbikqyrje punime ura e prita lumore
Rikonstruksion rruga fshati Jezull
Blerje automjete APPM
Asfaltim rruga Kolsh
Shtresa asfaltike rruga Nderfushas
Sistemim asfaltim rruge urbane

Blerje materiale ndertimi sheshi Fane Reps Tregu
Kolaudim punime Sistemim asfaltim rruge urbane

Mbikqyerje punime Sistemim asfaltim rruge urbane

Mbikqyerje punime ujesjellsa

Ujesjellsa Rreshen -Kulme,Fane ,Reps
Kolaudim punime ujesjellsa

TVSH SASPAI< (Teprice fondi financim MFE(saspak)
kendi I lojrave)
Materiale Ndertimi per sherbimet publike( rruge, varreza
etj)

vkb 1 14 Blerje automjete rul + kamionqin

Pompe shatervani +sistem vaditje lulishte para Bashkise
Blerje pajisje kompjuterike
Blerje droni

Pergjegjes
•

se torit buxhet/finance

Flora Fufi

231

230

59,092,073

800,000
260,400

2,767,557
720,000

200,000
12,998,102

40,520
69,888
357,387
425,201

77,647
702,278
133,872

21,870

200,000

8,476,354

5,608,141

907,819

349,200
358,800

Dr. Zhvillimit ekonomik dhe tatim taksave
Vjollca

1 ,ooosooo

800,000
260,400

2,767,557

720,000
200,000

40,520
69,888

357,387
425,201

9,001,898

7,095,845

7,585,175
77,647

702,278

133,872

21,870

907,819

200,

349,

358,

KRYETA
Albert Mélyshi



Rikonstruksion Stacioni zjarrfikes

Blerje automjet per nderhyrje ne zonat emergjente

Blerje + vendosje hidrand dhe saraqineska MZSH
Mobilim te ambjeteve te MZSH
Blerje pajisje kompjuterike
Kolaudim punime objekte arsimore dhe sportive
Mbikqyerje punime objekte arsimore dhe sportive

Rikonstruksion objekte arsimore dhe sportive

VKB 1 14 Investime objekte arsimore

Pagese TVSH saspak kopesht rubik

E ardhur jasht limitit pagese BE femijet
Blerje pajisje kompjuterike
Mbarshtrim pyjesh

Mjet transporti pyjore
Blerje materiale per rezervuarin Perlat

Kolaudim punime Shkarkuesi Katastrofik
Mbikqyrje punime Shkarkuesi Katastroflk
Shkarkuesi Katastrofik
Kanali Nderfane
Hartim projekti per veprat ujore
TOTALI (231)

TOTALI (600+601+602-606+231)

230

230

250,000
8,336

74,549

1500,000
5,988

471,759

36,814
267,744

98,090,099

169,567,709

897,600
4,005,051

789,952

264,71 1

830,000
7,415,000

3,101,883

9,082,516
2,536,587

4,000,000

33,084,495

38,021,119

Pergjegjesi e

Flora Fufi

Orit buxhet/finance Dr. Zhvillimit ekonomik dhe tatim taksave

Vjollca Gjoka

897,600

789,952

250,000
8,336

74,549
264,711

5,988
471,759
830,000

36,814
267,744

2,536,587
2,560,484

165,274,197

243,744,431

KRYET

Albert Mélyshl



TABELA 6.1

PROGRAMI A1133 Fondi Rezerve dhe Kontingjence TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Transferte e
Llogaria

Pakushtezuar eEmertimi i shpenzimit

Fondi Rezerve (FUNKSIONI 491)
Fondi Kontigjence (FUNKSIONI 494)
TOTALI (600+601)

DEMP
Vjollca Gjoka

PLANI 2025

Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura
Ekonomike

604
604

Per
•

ithshme
TOTALI

KRYETAR!
Albert Mélyshi



TABELA 1.1

PROGRAMI AA133 Aparati dhe drejtimi 1 bashkise TRASHEGIMET 2024 PER 2025

UNKSIONI 111 Planifikimi,Menaxhimi dhe Administrimi

602-606

Emertimi i shpenzimit

Paga
Sigurime

TOTALI (600+601)

Shpenzime operative

Vkb 1 14 kuota anetaresie autonomia vendore

Energji elektrike
Poste

Vendime gjyqsore
Honorar dhe takime pune
Nafte (Nenkryetaret)
Perde per zyrat e bashkise

TOTALI (602-606)

Investime
Vkb 1 14 Blerje pajisje kompjuterike

V kb 1 14 Blerje pajisje mobilim zyre
Mobilimi i zyrés se keshillit
Blerje drama dhe tel zyre

TOTALI (231)

TOTALI (600+601 +602-606+231)

DEMP

Llogaria

Ekonomike

600

601

606

606

231

Transferte e

Pakushtezuar e

Per •ithshme

353,473

200,000

,ooo

11

1500,000
800,000
260,400

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura TOTALI

353,473

200,000

881,000

11,829,286

800,000
260,400

15,38 6

KRYETARI



TABELA 1.2

PROGRAMI AA133 Aparati dhe drejtimi 1 bashkise TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Emertimi i shpenzimit

Investime

Hartim projekti vepra ujore +sistemim asfaltim rruga
Orosh

Vkb 1 14 Blerje dron urbanistika

OPONENCA TEKNIKE
TOTALI (231)

TOTALI (600+601 +602-606+231)

DEMP

un slom

Llogaria

Ekonomike

231

230

lanifiklmi ur an ven or

Transferte e

Pakushtezuar e

Perkiithshme

2,767,557
720,000
200,000

3,687,557

3,687,557

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura TOTALI

2,767,557
720,000
200,000

3,687,557

E S/YQ/

u!



TABELA 1.3

PROGRAMI AA133 Aparati dhe drejtimi 1 bashkise TRASHEGIMET 2024 PER 2025

unksioni 066 Strehimi social

Emertimi i shpenzimit

Shpenzime operative
Programi i permiresimit te kushteve te banimit te

komunitetve te varfra dhe te pa favorizuara
TOTALI (231)

TOTALI (600+601+602-606+231)

DEMP

Llogaria

Ekonomike

602-606

606

Transferte e

Pakushtezuar e

Per
•

ithshme

1500,000

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura TOTALI

KRYETAR



TABELA 1.4

PROGRAMI AA133 Aparati (lhe drejtimi i bashkise TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Emertimi i shpenzimit

Shpenzime operative

V kb 1 14 kuota anetaresie autonomia vendore

Energji elektrike
Poste

Vendime giyqsore
Honorar dhe takime pune
Nafte (Nenkryetaret)
Perde per zyrat e bashkise
Programi i permiresimit te kushteve te banimit te

komunitetve te varfra dhe te pa favorizuara
TOTALI (602-606)

Investime

Vkb 1 14 Blerje pajisje kompjuterike

V kb 1 14 Blerje pajisje mobilim zyre

res se keshillitMobilimi i

Blerje drama dhe tel zyre
Hartim projekti vepra ujore +sistemim asfaltim rruga
Orosh
V kb 1 14 Blerje dron urbanistika

OPONENCA TEKNIKE
TOTALI (231)

TOTALI (602-606+231)

DEMP

TOTALI

Llogaria

Ekonomike

602-606

606

606

606

231

230

Transferte e

Pakushtezuar e

Per
•

ithshme

353,473

200,000

881,000

13,329,286

800,000
260,400

720,000
200,000

7,247,957

20,577,243

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura TOTALI

353,473

200,000

881,000

13,329,286

800,000
260,400

2,767,557

720,000

200,000

20,57 43

d,

KRYET



TABELA 2.1

PROGRAMI AB133 Punet Publike dhe Mirembajtja TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Agjensia e Puneve Publike dhe Mirmbajtjes 2133006

UNKSIONI 452 Rrjeti rrugor rural

Emertimi i shpenzimit

Investime
Sistemim asfaltim rruge rurale
Kolaudim punime rruga Jezull
Kolaudim punime ura e prita lumore
Mbikqyerje punime rruga Jezull
Mbikqyrje punime ura e prita lumore
Rikonstruksion rruga fshati Jezull
Blerje automjete APPM
Asfaltim rruga Kolsh
Shtresa asfaltike rruga Nderfushas

TOTALI (231)

DEMP
Arjel Marku

Transferte eLlogaria
Pakushtezuar e

Ekonomike Pergjithshme
231

12,998,102

40,520
69,888

357,387
425,201

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura

8,476,354

23,476,354

TOTALI

40,520
69,888

357,387
425,201

9,001,898

63,465,195

TARI
Albert



TABELA 2.2

PROGRAMI AB133 Punet Publike (lhe Mirembajtja TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Emertimi i shpenzimit

Investime
Sistemim asfaltim rruge urbane
Blerje materiale ndertimi sheshi Fane Reps Tregu
Kolaudim punime Sistemim asfaltim rruge urbane

Mbikqyerje punime Sistemim asfaltim rruge urbane

TOTALI (231)

DEMP

Arjel Marku

erbime
Bashkia Mirdite 2133001

Transferte eLlogaria
Pakushtezuar e

Ekonomike Pergjithshme
231

77,647
702,278

40,128,369

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura TOTALI

31,763,269

77,647

702,278

40,128,369

SHQ//.)

KRY

Albert Mély



TABELA 2.3

PROGRAMI AB133 Punet Publike dime Mirembajtja TRASHEGIMET 2024 PER 2025

izimime U •edhe. nalinm

Emertimi i shpenzimit

Investime

Mbikqyerje punime ujesjellsa
Ujesjellsa Rreshen -Kulme,Fane ,Reps
Kolaudim punime ujesjellsa

TOTALI (231)

DEMP

Arjel Marku

Bashkia Mirdite 2133001

Transferte e
Llogaria

Pakushtezuar e
Ekonomike Per

•

ithshme
231

133,872

21,870

155,742

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura

5,608,141

TOTALI

133,872

21,870

5,763,883

SHQ/,K)

KRYE
Albert Mélysh



TABELA 2.4

PROGRAMI AB133 Punet Publike (lhe Mirembajtja TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Emertimi i shpenzimit

Investime
TVSH SASPAK (Teprice fondi financim
MFE(saspak) kendi I lojrave)

TOTALI (231)

DEMP

Arjel Marku

Bashkia Mirdite 2133001

Transferte eLlogaria
Pakushtezuar e

Ekonomike Pergjithshme
231

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

907,819

907,819

Te ardhura TOTALI

907,819

907,819

ShQ/Æ

Q.

KRY
Albert Mélyshi



TABELA 2.5

PROGRAMI AB133 Punet Publike dhe Mirembajtja TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Emertimi i shpenzimit

Shpenzime operative
Energii Elektrike

TOTALI (602-606)

DEMP

Ariel Marku

Bashkia Mirdite 2133001

Transferte eLlogaria
Pakushtezuar e

Ekonomike Per
•

ithshme
602-606

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura TOTALI

KRYET
Albert Mélvshi



TABELA 2.6

PROGRAMI AB133 Punet Publike dhe Mirembajtja TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Emertimi i shpenzimit

Sh enzimeo erative
Energji Elektrike

TOTALI (602-606)

Investime
Sistemim asfaltim rruge rurale
Kolaudim punime rruga Jezull
Kolaudim punime ura e prita lumore
Mbikqyerje punime rruga Jezull

Mbikqyrje unime ura e prita lumore
Rikonstruksion rruga fshati Jezull
Blerje automjete APPM
Asfaltim rruga Kolsh
Shtresa asfaltike rruga Nderfushas
Sistemim asfaltim rruge urbane
Blerje materiale ndertimi sheshi Fane Reps Tregu
Kolaudim punime Sistemim asfaltim rruge urbane

Mbikqyerje punime Sistemim asfaltim rruge urbane

Mbikqyerje punime ujesjellsa
Ujesjellsa Rreshen -Kulme,Fane , Reps
Kolaudim punime ujesjellsa
TVSH SASPAK (Teprice fondi financim
MFE(saspak) kendi I lojrave)

TOTALI (231)

TOTALI (602-606+23 )

DEMP

Ariel Marku

Bashkia Mirdite 2133001

Transferte eLlogaria
Pakushtezuar e

Ekonomike Pergjithshme
602-606

1,224,000

231

40,520
69,888

357,387
425,201

7,095,845

7,585,175

77,647
702,278
133,872

21,870

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

907,819

907,819

907,819

Te ardhura

29,084,495

29,084,495

TOTALI

21,474,456
40,520
69,888

357,387
425,201

7,585,175
77,647

702,278
133,872

21,870

907,

110,265 6

03

KRYETAR
Albert Mälvshi



Emertimi i shpenzimit

Paga
Sigurime

TOTALI (602-606)

Shpenzime operative
Karburant
Pjese kembimi
Materiale elektrike hidraulike
TOTALI (602-606)

Investime
Materiale Ndertimi per sherbimet publike( rruge,

varreza etj)

vkb 114 Blerje automjete rul + kamiongin
TOTALI (231)

TOTALI (600+601+602-606+231)

DEMP
Ariol N,'1arV11

TABELA 2.7

PROGRAMI AB133 Punet Publike dhe Mirembajtja TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Agjensia e Puneve Publike dhe Mirmbajtjes 2133006

KSIONI 452 Rrjeti rrugor rural

602-606

Llogaria

Ekonomike

600

601

231

Transferte e

Pakushtezuar e

Per
•

ithshme
4,892,776

6,863,376

550,000

PLANI 2025

Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura

4,936,624

4,936,624

4,936,624

TOTALI

9,829,400

550,000

2,500,000

SHQ/

RYFTARI
Alhart bl



TABELA 2.8

PROGRAMI AB133 Punet Publike (lhe Mirembajtja TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Agjensia e Puneve Publike dhe Mirmbajtjes 2133006

UNKSIONI 510 Menaxhimi I mbetjeve

Emertimi i shpenzimit

Shpenzime operative
Karburant
Vegla pune
TOTALI (602-606)

DEMP
Ariel Marku

Transferte e
Llogaria

Pakushtezuar e
Ekonomike Per

•

ithshme
602-606

1 8,000
150,000

5,268,000

PLANI 2025

Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura TOTALI

150,000

5,268,000

KRYET
Alhprt Mälvqhi



TABELA 2.9

PROGRAMI AB133 Punet Publike dhe Mirembajtja TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Agjensia e Puneve Publike dhe Mirmbajtjes 2133006

UNKSIONI 626 Sherbimet Publike Vendore

Emertimi i shpenzimit

Shpenzime operative

V egla pune
Fidane
Dekoret qyteti per festat e ndryshme giate vitit

TOTALI (602-606)

Investime
Pompe shatervani +sistem vaditje lulishte para
Bashkise
TOTALI (231)

TOTALI (600+601+602-606+231)

DEMP
Ariel Marku

Transferte eLlogaria
Pakushtezuar e

Ekonomike
Per

•

ithshme

PLANI 2025

Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura

602-606

231

250,000
400,000

200,000

200,000

TOTALI

250,000
400,000

200,000

200,000

KRYETARI
Alhørt N/löluchi



Emertimi i shpenzimit

Paga
Sigurime

TOTALI (600+601)

Shpenzime operative
Karburant
Pjese kembimi
Materiale elektrike hidraulike
Vegla pune
Fidane
Dekoret qyteti per festat e ndryshme gjate vitit

TOTALI (602-606)

Investime
Materiale Ndertimi per sherbimet publike( rruge,
varreza etj)

vkb 1 14 Blerje automjete rul + kamionqin
Pompe shatervani +sistem vaditje lulishte para
Bashkise

TOTALI (231)

TOTALI (600+601+602-606+231)

DEMP
Ariel Marku

TABELA 2.10

PROGRAMI AB133 Punet Publike dime Mirembajtja TRASHEGIMET 2024 PER 2025

602-606

TOTALI

Llogaria

Ekonomike

600
601

231

Transferte e

Pakushtezuar e

Per
•

ithshme
4,892,776

6,863,376

15,1 18,000

550,000
400,000
400,000

2,500,000
4,000,000

200,000

PLANI 2025

Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura

4,936,624

4,936,624

4,936,624

TOTALI

9,829,400

550,000
400,000
400,000

2,500,000

4,000,000

200,000

6,700,

36,96 ,

4
KRYE

Albert Mälvshi

OKA E



Emertimi i shpenzimit

Paga
Sigurime

TOTALI (600+601)

Shpenzime operative

Energji Elektrike
Karburant

Pjese kembimi
Materiale elektrike hidraulike
Vegla pune
Fidane
Dekoret qyteti per festat e ndryshme gjate vitit

TOTALI (602-606)

Investime
Sistemim asfaltim rruge rurale
Kolaudim punime rruga Jezull
Kolaudim punime ura e prita lumore
Mbikqyerje punime rruga Jezull
Mbikqyrje punime ura e prita lumore
Rikonstruksion rruga fshati Jezull
Blerje automjete APPM
Asfaltim rruga Kolsh
Shtresa asfaltike rruga Nderfushas
Sistemim asfaltim rruge urbane

DEMP
Ariel Marku

TABELA 2.11

PROGRAMI AB133 Punet Publike dhe Mirembajtja TRASHEGIMET 2024 PER 2025

602-606

TOTALI

Llogaria

Ekonomike

600
601

231

Transferte e

Pakushtezuar e

Pergjithshme
4,892,776

6,863,376

550,000
400,000
400,000

40,520
69,888

357,387
425,201

7,095,845

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura

4 936

4,936,624

8,476,354

TOTALI

9,829,400

550,000

400,000
400,000

1,000,000
19,692,000

21,474,456

40,520
69,888

357,387
425,201

15,000,

10,000
7,09 , 5

31,76 9

KRYE
Albert Mälvs



Blerje materiale ndertimi sheshi Fane Reps Tregu
Kolaudim punime Sistemim asfaltim rruge urbane

Mbikqyerje punime Sistemim asfaltim rruge urbane

Mbikqyerje punime ujesjellsa
Ujesjellsa Rreshen -Kulme,Fane ,Reps

Kolaudim punime ujesjellsa
TVSH SASPAK (Teprice fondi financim MFE(saspak)
kendi I lojrave)
MaterialeNdertimi per sherbimet publike( rruge,
varreza etj)
vkb 1 14 Blerje automjete rul + kamionqin
Pompe shatervani +sistem vaditje lulishte para
Bashkise
TOTALI (231)

TOTALI (602-606+231)

DEMP

Arjel Marku

77,647
702,278
133,872

21,870

200,000
86,972,952

907,819

907,819

907,819

29,084,495

77,647
702,278
133,872

21370

907,819

200,000
116,965,266

148,457,266

KRYETARI
Albert Mélysh



TABELA 3.1

Agiencia e Inspektimit, Kontrollit dhe Emergjencave

PROGRAMI AC133 SIGURIA PUBLIKE TRASHEGIMET 2024 PER 2025
n a z•arriunksioni 328 Sherbimi i

Sherbimi i n a z•arri

381,187
381,187

381,187

Emertimi i shpenzimit

Shpenzime operative
Pjese kembimi
Energji elektrike
TOTALI (602-606)

Investime
Blerje pajisje kompjuterike
Blerje droni

Rikonstruksion Stacioni zjarrfikes
Blerje automjet per nderhyrje ne zonat

emergjente
Blerje + vendosje hidrand dhe saraqineska

MZSH
Mobilim te ambjeteve te MZSH

TOTALI (602-606+231)

Transferte e
Llogaria

Pakushtezuar e
Ekonomike Per

•

ithshme
602-606

231

PLANI 2025

Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

1506,000

349,200
358,800
897,600

789,952

Te ardhura

DEMP
Frederik V fi

TOTALI

1,506,000
381,187

1,887,187

349,200
358,800
897,600

1,000,000
789,952

7,400,603

9,287,790

KRYE K/
Albert Mélyshi



TABELA 3.2

PROGRAMI AC133 SIGURIA PUBLIKE TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Emertimi i shpenzimit

Shpenzime operative
Pjese kembimi
TOTALI (602-606)

DEMP

Policia Bashkiake

Transferte e
Llogaria Pakushtezuar e

Ekonomike
Per

•

ithshme
602-606

85,600
85,600

PLANI 2025

Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura TOTALI

85,600
85,600

KR
Albert Mé hi



TABELA 3.3

PROGRAMI AC133 SIGURIA PUBLIKE TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Emertimi i shpenzimit

Shpenzime operative
Pjese kembimi
Energji elektrike
TOTALI (602-606)

Investime
Blerje pajisje kompjuterike
Blerje droni

Rikonstruksion Stacioni zjarrfikes
Blerje automjet per nderhyrje ne zonat
emergiente

Blerje + vendosje hidrand dhe saragineska

MZSH
Mobilim te ambjeteve te MZSH

TOTALI (600+601+602-606+231)

DEMP

TOTALI

Llogaria

Ekonomike

602-606

231

Transferte e

Pakushtezuar e

Per •ithshme

85,600
381,187
466,787

466,787

PLANI 2025

Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

349,200
358,800
897,600

4,005,051

789,952

8,906,603

Te ardhura TOTALI

381,187
1,972,787

349,200
358,800
897,600

789,952

9,373,390

Albert Mé



TABELA 4.1

Agjencia e Arsimit, Sportit dhe Ndihmös Sociale

PROGRAMI AD133 ARSIMI, SHERBIMI SOCIAL, KULTURA DHE SPORTI TRASHEGIMET 2024 PER 2025

ARSIMI BAZE dhe PARASHKOLLORI

602-606

Emertimi i shpenzimit

Paga
Sigurime

TOTALI (600+601)

Shpenzime operative
Dizinfektim objektesh
Energji elektrike
Karburant
Dru zjarri
Materjale mirmba•tje ob• arsimore

Ush ime
Vkb 1 14 subvencionim per te rinjte ne bashkine
Mirdite
TOTALI (602-606)

Investime
Bler•e ajis•e komp•uterike
Kolaudim punime objekte arsimore dhe sportive
Mbikqyerje unime objekte arsimore dhe sportive
Rikonstruksion objekte arsimore dhe s ortive

VKB 1 14 Investime objekte arsimore
TOTALI (231)

TOTALI (600+601 +602-606+231)

DEMP
Aurel Cupi

Llogaria
Ekonomike

600
601

606

231

Transferte e

Pakushtezuar e

Per
•

ithshme

662,201
3,762,161

249,600

350,000
545,000

13,977,600

250,000
8,336

74,549

1,832,885

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

200,000

200,000

264,711

264,711

464,711

Te ardhura TOTALI

3,099,960
662,201

3,762,161

249,600
200,000

350,000
545,000

250,000
8,336

74,549
264,711

2,097,596

20,037,357

kRYETAR1
Albe @lyshi



TABELA 4.2

PROGRAMI AD133 ARSIMI, SHERBIMI SOCIAL, KULTURA DHE SPORTI TRASHEGIMET 2024 PER 2025

ARSIMI 1 MESEM

602-606

Emertimi i shpenzimit

Pa a

Sigurime

TOTALI (600+601)

Shpenzime operative
Materiale mirmbajt•e 0b ekte arsimore
Subvension per te rinjte ne Bashkine Mirdite

TOTALI (602-606

TOTALI (600+601 +602-606)

9DEMP
Aurel Cupi

Llogaria

Ekonomike

600
601

606

Transferte e

Pakushtezuar e

Per
•

ithshme

260,000
1,760,000

250,000

2,250,000

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura TOTALI

260,000

250,000

KR RI

Albert M I shi



TABELA 4.3

PROGRAMI AD133 ARSIMI, SHERBIMI SOCIAL, KULTURA DHE SPORTI TRASHEGIMET 2024 PER 2025
un io 2 -r s é nma u turore monumen e uzete: e 1 lio e

Emertimi i shpenzimit

Shpenzime operative
Shpenzime er trashe imine kulturore

Tarife a ese er biblotekat

TOTALI (602-606)

DEMP
Aurel Cupi

Sektori I Kultures

Transferte eLlogaria
Pakushtezuar e

Ekonomike Per •ithshme
602-606

24,000
3,024,000

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura TOTALI

24,000
3,024,000

"YETARI
Albe



TABELA 4.4

PROGRAMI AD133 ARSIMI, SHERBIMI SOCIAL, KULTURA DHE SPORTI TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Emertimi i shpenzimit

Shpenzime o erative
Ush ime

TOTALI (602-606

Investime
Pagese TVSH sas ak kopesht rubik
E ardhur •asht limitit agese BE femijet

TOTALI (231)

TOTALI (602-606+231)

DEMP
Aurel Cupi

Sektori I Turizmit

Transferte e
Llogaria

Pakushtezuar e
Ekonomike

Per
•

ithshme
602-606

600,000
600,000

231

5,988
471,759
477,747

1,077,747

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura TOTALI

600,000
600,000

5,988
471,759
477,747

1,077,747

KRY

Albert Mélyshl



TABELA 4.5

PROGRAMI AD133 ARSIMI, SHERBIMI SOCIAL, KULTURA DHE SPORTI TRASHEGIMET 2024 PER 2025
u he bi

Sektori I Turizmit

Emertimi i shpenzimit

Sh enzimeo erative

VKB nr 1 14 Ndihma Ekonomike Fondi i bashkise

TOTALI (602-606)

c
DEMP
Aurel Cupi

Llogaria

Ekonomike

602-606

606

Transferte e

Pakushtezuar e

Per
•

ithshme

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura TOTALI

1,500,000

'(STARI
Albert



TABELA 4.6

PROGRAMI AD133 ARSIMI, SHERBIMI SOCIAL, KULTURA DHE SPORTI TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Emertimi i shpenzimit

Shpenzime operative
Pjese kembimi
TOTALI (602-606)

DEMP
Aurel Cupi

Sektori Sportit

Transferte eLlogaria
Pakushtezuar e

Ekonomike Per
•

ithshme
602-606

52,400

52,400

PLANI 2025
Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura TOTALI

52,400
52,400

ARI
Albert M hit', I



Emertimi i shpenzimit

Paga
Sigurime

TOTALI (600+601)

Shpenzime operative
Dizinfektim objektesh

Energji elektrike
Karburant
Dru zjarri
Materjale mirmba•tje ob• arsimore
Ush ime
V kb 1 14 subvencionim per te rinjte ne bashkine
Mirdite
Materiale mirmbajtje objekte arsimore
Subvension per te rin•te ne Bashkine Mirdite

Shpenzime per trashegimine kulturore

Tarife agese per biblotekat

VKB nr 1 14 Ndihma Ekonomike Fondi i bashkise
P •esekembimi
TOTALI (602-606)

Investime
Bler•e ajisje kompjuterike
Kolaudim punime objekte arsimore dhe sportive
Mbik er•epunime ob•ekte arsimore dhe s ortive

Rikonstruksion objekte arsimore dhe sportive
VKB 1 14 Investime ob•ekte arsimore
Pagese TV SH sas ak ko esht rubik

DEMP
Aurel Cupi

TABELA 4.7

PROGRAMI AD133 ARSIMI, SHERBIMI SOCIAL, KULTURA DHE SPORTI TRASHEGIMET 2024 PER 2025

602-606

TOTALI

Llogaria
Ekonomike

600
601

606

606

606

231

Transferte e

Pakushtezuar e

Per
•

ithshme

922,201
5,522,161

249,600

3,000,000
350,000

250,000
2,000,000

24,000

52,400

250,000
8,336

74,549

5,988

PLANI 2025

Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

200,000

200,000

264,71 1

Te ardhura TOTALI

4,599,960
922,201

5,522,161

249,600
200,000

4,833,000

350,000

5,000,000

250,000

24,000

52,400

250,000
8,336

74,549
264,711

5,988

sHQ//ö

Albert Mélys I



E ardhur •asht limitit agese BE femijet

TOTALI (231)

TOTALI (600+601+602-606)

DEMP
Aurel Cupi

471,759
2,310,632

29,236,793

264,711

464,711

471,759
2,575,343

29,701,504

ShQ//O

Albert M



TABELA 5.1

Akjencia e Bujqösisö, Ujitjes dhe Administrimit té Pyjeve
PROGRAMI AE133 BUJQESIA, VETERINARIA DHE PYJET TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Sektori I eve

Emertimi i shpenzimit

Sh enzime operative
Pjese kembimi
TOTALI (602-606)

Investime
Blerje pajisje kompjuterike
Mbarshtrim pyjesh

Mjet trans orti •ore
TOTALI 231)

TOTALI (602-606+231)

DEMP
Kastriot Bica

/115

Llogaria
Ekonomike

602-606

231

230

Transferte e

Pakushtezuar e
Pe •ithshme

PLANI 2025

Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

150,000
150,000

380,000

7,795,000

Te ardhura TOTALI

150,000
150,000

380,000

13,199,000

KRY

Albert Mély

run



TABELA 5.2

PROGRAMI AE133 BUJQESIA, VETERINARIA DHE PYJET TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Sektori I U •it •es

Transferte e
Llogaria Pakushtezuar e

Ekonomike Per
•

ithshme
Emertimi i shpenzimit

Shpenzime operative
Karburant
TOTALI (602-606)

Investime

Blerje ajisje kompjuterike
Ble •emateriale er rezervuarin Perlat

Kolaudim unime Shkarkuesi Katastrofik
Mbikqyrje punime Shkarkuesi Katastrofik
Shkarkuesi Katastrofik
Kanali Nderfane
Hartim projekti er veprat ujore
TOTALI (231)

TOTALI (602-606+231)

DEMP
Kastriot Bica

PLANI 2025

Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

200,000

200,000

450,000

2,536,587

2,560,484
17,731,470

17,931,470

Te ardhura

602-606

231

230

36,814

267,744

304,558

304,558

TOTALI

200,000
200,000

450,000

36,814

267,744

9,082,516

2,536,587

2,560,484
18,036,028

18,236,028

Albert
ARI

hi/



TABELA 5.3

PROGRAMI AE133 BUJQESIA, VETERINARIA DHE PYJET TRASHEGIMET 2024 PER 2025

Emertimi i shpenzimit

Shpenzime operative
Karburant
TOTALI (602-606

TOTALI (602-606)

DEMP
Kastriot Bica

Sektori I U •it•es

Transferte e
Llogaria

Pakushtezuar e
Ekonomike Pe

•

ithshme
602-606

200,000

200,000

200,000

PLANI 2025

Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

Te ardhura TOTALI

200,000

200,000

200,000

SHQ/ae

ETARI
Albe Mélyshi



TABELA 5.4

PROGRAMI AE133 BUJQESIA, VETERINARIA DHE PYJET TRASHEGIMET 2024 PER 2025

TOTALI

Transferte e
Llogaria

Pakushtezuar e
Ekonomike Per

•

ithshme
Emertimi i shpenzimit

Sh enzime operative
Pjese kembimi
Karburant
TOTALI (602-606)

Investime
Ble •epajisje kompjuterike
Mbarshtrim yjesh

Mjet trans orti •ore
Ble •emateriale er rezervuarin Perlat
Kolaudim unime Shkarkuesi Katastrofik
Mbikqyrje unime Shkarkuesi Katastrofik
Shkarkuesi Katastrofik
Kanali Nderfane
Hartim pro•ekti erve rat u•ore
TOTALI (231)

TOTALI (600+601+602-606+231)

DEMP
Kastriot Bica

602-606

231

200,000
200,000

36,814
267,744

1,558,558

1,758,558

PLANI 2025

Transferte e

Pakushtezuar
Sektoriale

150,000
200,000

350,000

830,000

2,536,587
2,560,484

25,526,470

25,876,470

Te ardhura

4,000,000

TOTALI

150,000
400,000

550,000

830,000

36,814
267,744

9,082,516
2,536,587
2,560,484

31,085,028

31

rx
u]

EYETA
Albe shi
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BASHKIA MIRDITE

LENDA :TABELA ME ANALIZEN E FONDEVE TE TRASHEGUARA NGA BUXHETI V. 2024 PER V.2025

EMERTIM
1 RINDERTIMI
2 AKTI NORMATIV NR.5 DT.05.12.2024
3 TE RADHURA MBI PLANIN
4 TR.SEKT+TR PAKUSHT *ARDH

TOTAL

Nga keto fonde: .

SHUMA
164886518
20446623
5620782

217677025
408630948

1 Rindertimi po vazhdon procedura e shperndarjes sipas perfituesve
2 Fonde te obliguara dhe ne procedure prokurimi ne vazhdim
3 vendime gjyqesore te rishperndara
4 fond kontigjence I rishperndare
5 fond rezerve I rishperndare
6 fond paga dhe sigurime I rishperndare

total

dr.zyra juridike dhe prokurimet
Manjola Doda

PER BASHKINE MIRDITE

pergj sekt fin/buxhet dr.zhvill ekon dhe tatim taksave

164886518
229222269

5000000
2000000
2000000
5522161

408630948

KRYETARI
Albert MÉ

SHQ/
Flora ufi Vjollca Gjoka



4/10/25, 10:08 AM

Outlook

Trashegimi 2025

From Elidona Durmishi <Elidona.Durmishi@financa.gov.al>
Date Wed 4/9/2025 2:57 PM

To Flora Fufi <

Cc Fran Brahimi <Fran.Brahimi@financa.gov.al>

Pershendetje,

Mail - Flora Fufi - Outlook

Ne vijim te analizes per fondet e trasheguara nga buxheti i vitit 2024 ne buxhetin 2025, sipas informacionit qe kemi nga thesari, situata e bashkise tuaj

paraqitet si me poshte:

Ent. Qev.

Bashkia Mirditä

Bashkia Mirditä

Bashkia Mirditä

Total

Kap
01

05

06

DEBI Buxheti 2025 Pesha né %

650/

Konstatojme, qe fondet e paperdorura zene nje perqindje shume te larte te buxhetit tuaj. Si rrjedhoje, lutemi te dergoni brenda dites se hene (

14.04.2025) informacion te detajuar lidhur me arsyet e trashegimit per te gjithe kapitujt, sa prej ketyre fondeve jane te obliguara dhe sa jane te lira.

Flm,
Elidona

KURSEJMÉ
ENERGJINÉ

TA KEMI!

Informacioni i trasmetuar né pérmbajtje té kétij mesazhi éshté i destinuar vetém Pér individin ose pär institucjonin té cilit i éshté nisur, mund té pérmbajä materiale konfidenciale dhe / ose té
privilegjuara vetäm Pér marräsin. Cdo rishikim, trasmetim, shpérndarje apo kryerje e ndonjé veprimi tjetér te ngjashäm me kéto, nga personat apo nga subjekte té tjera té ndryshme nga



4/10/25, 1:41 PM

Outlook

Fw: Trashegimi 2025

From Flora Fufi <Flora.Fufi@bashkiamirdite.gov.al>

Date Thu 4/10/2025 1:40 PM

Mail - Flora Fufi - Outlook

To Vjollca Gjoka <Vjollca.Gjoka@bashkiamirdite.gov.al>; Manjola Doda <Manjola.Doda@bashkiamirdite.gov.al>
Cc Albert Melyshi <Albert.Melyshi@bashkiamirdite.gov.al>

(J 1 attachment (11 KB)

analiza e f.trasheg per MF.xlsx;

Pershendetje
Per emailin bashkelidhur, te ardhur nga drejtoria e pergjithshme e finanacavevendore, ne MF, pergjigja jone, sipas tabeles bashkelidhur .

Pune te mbare

From: Flora Fufi <Flora.Fufi@bashkiamirdite.gov.al>
Sent: Thursday, April 10, 2025 1:36 PM
To: Elidona Durmishi <Elidona.Durmishi@financa.gov.al>
Subject: Re: Trashegimi 2025

Pershendetje

Ne vijim te emailit bashkelidhur, po ju dergoj tabelen, me analizen e fondeve te trasheguara, nga viti 2024 per 2025.

Duke ju uruar pune te mbare

From: Elidona Durmishi <Elidona.Durmishi@financa.gov.al>
Sent: Wednesday, April 9, 2025 2:57 PM
To: Flora Fufi <Flora.Fufi@bashkiamirdite.gov.al>
Cc: Fran Brahimi <Fran.Brahimi@financa.gov.al>
Subject: Trashegimi 2025
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4/10/25, 1:41 PM

Pershendetje,

Mail - Flora Fufi - Outlook

Ne vijim te analizes per fondet e trasheguara nga buxheti i vitit 2024 ne buxhetin 2025, sipas informacionit qe kemi nga thesari, situata e bashkise tuaj
paraqitet si me poshte:

Ent. Qev.

Bashkia Mirditä

Bashkia Mirditä

Bashkia Mirditä

Total

Kap

01

05

06

DEBI

36,530,869

Buxheti 2025 Pesha né%

632,731,070 65

Konstatojme, qe fondet e paperdorura zene nje perqindje shume te larte te buxhetit tuaj. Si rrjedhoje, lutemi te dergoni brenda dites se hene (

14.04.2025) informacion te detajuar lidhur me arsyet e trashegimit per te gjithe kapitujt, sa prej ketyre fondeve jane te obliguara dhe sa jane te lira.

Flm,
Elidona

KURSEJME
ENERGJINÉ
QE TA KEMI!

Informacioni i trasmetuar né pérmbajtje té kétij mesazhi éshté i destinuar vetäm pär individin ose pär institucionin té cilit i éshté nisur, mund tä pérmbajé materiale konfidenciale dhe / ose té
privilegjuara vetäm Pér marrésin. Cdo rishikim, trasmetim, shpärndarje apo kryerje e ndonjä veprimi tjetér té ngjashém me kéto, nga personat apo nga subjekte té tjera té ndryshme ngamarrési i synuar, éshtä i ndaluar. Nése merrni gabimisht kété mesazh, ju lutem kontaktoni urgjentisht därguesin e tij dhe fshini cdo material te trasmetuar né kompjuterin tuaj. Ne nuk pranojmé
asnjé detyrim lidhur me démtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe té démshme apo nga viruse, pärvec rastit té neglizhencés sé ploté, apo sjelljes sé gabuar dhe té qéllimshme.

The information transmitted in the content of this message is intended only for the individual or the institution to whom it is addressed, may contain confidential and/or privileged material for the
recipient only. each review, transmission, distribution or performance of any other action similar to these, by persons or by entities other than the intended recipient, is prohibited. If you receive
this message in error, please contact the sender immediately and delete any transmitted material on your computer. We do not accept no liability related to damage or loss caused by harmful
programs or viruses, except in the event of gross negligence, or willful misconduct

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQkAGZlZDliMzFkLWRkZWMtNGlOMi05MTQzLWY4M2RhYzazZDRhMwAQAlGPzalaWSJHvM1


